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Name Vorname Titel Funktion Einheit Organisation Kanton E-Mail

Berchtold Susanne MAS P&G Programmleiterin Psychische Gesundheit Gesundheitsförderung Uri UR susanne.berchtold@gesundheitsfoerderung-uri.ch

Bowley Michèle lic. phil. Programmleiterin Psychische Gesundheit Gesundheitsamt Kanton ZG ZG michele.bowley@zg.ch

Cousin Marie-Eve Dr. phil. Wissenschaftliche Mitarbeiterin Gesundheitsförderung Kanton ZH Institut für Sozial- und Päventivmedizin ZH me.cousin@ifspm.uzh.ch    

Etienne Rohrer Barbara Abteilungsleiterin, Beauftragte GF Gesundheitsförderung und Integration Gesundheitsamt Kanton NW NW barbara.etienne@nw.ch

Gambin Nolvenn Collaboratrice scientifique Prévention et promotion de la santé Santé publique canton JU JU nolvenn.gambin@jura.ch

Giroud Sandrine Coordinatrice Réseau Santé Valais Dép. des Institutions Psychiatriques du Valais Romand VS sandrine.giroud@hopitalvs.ch

Hainard Noémie Cheffe de projet Santé publique et prévention Service de la santé publique canton VD VD noemie.hainard@vd.ch 

Hübscher Stettler Judith Beauftragte GF Gesundheitsförderung & Prävention Gesundheitsamt Kanton TG TG judith.huebscher@tg.ch

Meneghini Manuela lic. phil. Programmleiterin Psychische Gesundheit Gesundheitsamt Kanton SO SO Manuela.meneghini@ddi.so.ch

Müller Vilma MAS P&G Leiterin Programm Psychische Gesundheit Sektion Gesundheitsförderung Kantonsärztlicher Dienst Aargau AG Vilma.Mueller@ag.ch

Neff Beatrice Leitung Psychische Gesundheit Gesundheitsförderung und Prävention Perspektive Thurgau TG b.neff@perspektive-tg.ch

Plancherel Fabienne MSc Collaboratrice scientifique Prévention et promotion de la santé Service de la santé publique canton FR FR fabienne.plancherel.ssp@fr.ch

Rilliet Nadja Cheffe de projets en santé mentale Service de la santé publique canton VD VD nadia.rilliet@vd.ch 

Salmony di Stefano Michèle Administration und Öffentlichkeitsarbeit Gesundheitsförderung Basel-Land Volkswirtschafts- und Gesundheitsdirektion BL michele.salmony@bl.ch

Schweizer Rodriguez Joanne MSc Chargée de programme santé mentale Section promotion de la santé Service de la santé publique NE Joanne.SchweizerRodrigues@ne.ch

Stähli Roland lic. phil. Leiter, Beauftragter GF+P Gesundheitsförderung Kanton ZH Institut für Sozial- und Päventivmedizin ZH rst@ifspm.uzh.ch

Trabichet Anne-Marie Conseillère en santé publique Prévention et promotion de la santé Direction de la santé canton GE GE anne-marie.trabichet@etat.ge.ch

Waser Cornelia lic. phil. Wissenschaftliche Mitarbeiterin Gesundheitsförderung und Prävention Gesundheits- und Fürsorgedirektion Kanton BE BE cornelia.waser@gef.be.ch

Wittek Jana Programmleiterin Psychische Gesundheit Gesundheitsförderung und Prävention Gesundheit schwyz SZ jana.wittek@spd.ch

Zingg Nicole MSc Verantwortliche Psych. Gesundheit Abt. Prävention Gesundheitsdepartement Kanton BS BS nicole-gsd.zingg@bs.ch

Gäste / Referierende

Alessi-Näf Monika lic. rer. soc. Wissenschaftliche Mitarbeiterin wikip Integrierte Psychiatrie Winterthur ZH monika.alessi@ipw.zh.ch

Baumgartner Franco Geschäftsführer Die Dargebotene Hand CH franco.baumgartner@143.ch

Finklenburg Udo Präsident Verein Ambulante Psychiatrische Pflege CH info@vapp.ch

Gähler Béatrice Vizepräsidentin Verein Ambulante Psychiatrische Pflege CH b.gaehler@just-do-it.ch 

Joss Monika MA Verantwortliche psy.ch Interessengemeinschaft Sozialpsychiatrie Bern BE joss@igsbern.ch 

Kaufmann Markus MPH Geschäftsführer VBGF Kantone kaufmann@vbgf-arps.ch

Krapf Dolores lic. iur. Stv. Geschäftsleiterin Recht und Berufspolitik Föderation der Schweizer PsychologInnen FSP CH dolores.krapf@fsp.psychologie.ch 

Lochet Sophie BSc Coordinatrice STOP SUICIDE Romandie sophie@stopsuicide.ch

Radulescu Adriana Psychologue Centre d'Etude et de Prévention du Suicide Hôpitaux Universitaires de Genève - Fondation Children Action GE Adriana.Radulescu@hcuge.ch

Schibli Daniela Dr. phil. Projektleiterin Psychische Gesundheit GDK Kantone daniela.schibli@gdk-cds.ch

Schmid Nichols Nathalie Psychologue responsable Centre d'Etude et de Prévention du Suicide Hôpitaux Universitaires de Genève - Fondation Children Action GE Nathalie.SchmidNichols@hcuge.ch

Schneider Jvo Gesamtmanagement Gesundes Körpergewicht Gesundheitsförderung Schweiz CH jvo.schneider@promotionsante.ch 

Sumpf Peter Geschäftsleitung Elternnotruf CH peter.sumpf@elternnotruf.ch

Wagner Beatrix Beraterin Tel. 147 Pro Juventute CH Beatrix.Wagner@projuventute.ch

Wanzenried Stefan Operativer Leiter Bern gesund Gesundheits- und Fürsorgedirektion Kanton BE BE stefan.wanzenried@gef.be.ch

Wisler Marcel Kommunikation und Fundraising Pro Mente Sana CH m.wisler@promentesana.ch

NPG

Künzler Alfred Dr. phil. Leiter Koordinationsstelle Netzwerk Psychische Gesundheit Schweiz CH alfred.kuenzler@npg-rsp.ch

Hitz Annette MAS P&G Projektleiterin Koordinationsstelle Netzwerk Psychische Gesundheit Schweiz CH annette.hitz@npg-rsp.ch

Krempels Johann lic. phil. Assistent Koordinationsstelle Netzwerk Psychische Gesundheit Schweiz CH johann.krempels@npg-rsp.ch

2. Fachtreffen / 2
e
 Rencontre thématique 

Kantonale Verantwortliche für psychische Gesundheit / Chargés cantonaux de la santé psychique 

Bund Kantone Gesundheitsförderung Schweiz 
Confédération Cantons Promotion Santé Suisse   

Confederazione Cantoni Promozione Salute Svizzera 

 

Koordinationsstelle 

c/o Gesundheitsförderung Schweiz, Dufourstrasse 30, 3000 Bern 6

www.npg-rsp.ch info@npg-rsp.ch

Tel. 031 350 04 25
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